Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Sở Y tế tỉnh Sơn La năm 2025. 

3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Phát triển Gia Quốc. 

- Địa chỉ: Thửa đất số 02, Lô 02 C4/NO, Khu Tái định cư Nam Trung Yên, 

phường Yên Hòa, thành phố Hà Nội. 

- Mã số thuế: 0109696794. 

4. Giá trúng thầu: 400.286.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm triệu, hai trăm 

tám mươi sáu nghìn đồng chẵn). Đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước. 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày. 

7. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao Văn phòng Sở Y tế tỉnh Sơn La căn cứ nội dung được phê duyệt tại